
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.03.2018 № 135  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 01.07.2015 № 466  

 
 
Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 16 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании подпункта 4 пункта 1 
статьи 46 Устава городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.07.2015 № 466 «Об утверждении Порядка осуществления 
контроля за использованием по назначению и сохранностью имущества, 
находящегося в муниципальной собственности городского округа Стрежевой»:  
           подпункт 1) пункта 5 Порядка осуществления контроля за использованием 
по назначению и сохранностью имущества, находящегося в муниципальной 
собственности городского округа Стрежевой, утвержденного указанным 
постановлением, изложить в редакции: 

 «1) определение наличия Имущества, переданного в оперативное 
управление, хозяйственное ведение, в аренду, безвозмездное пользование, по 
договорам хранения и иным договорам, предусматривающим переход прав 
владения и (или) пользования муниципальным движимым и недвижимым 
имуществом;». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном 
печатном издании - газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа             В.М. Харахорин 
 
 

 
 


